
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  048 53.904.932/0001-25 29,59 20,00 Sim

2 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  014 31.683.128/0001-20 20,59 20,59 2,95 Sim

3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  124 40.579.382/0001-74 29,59 25,99 26,23 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 111 17.238.558/0001-02 29,59 26,00 0,04 Sim

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 116 40.061.199/0001-82 29,59 26,63 2,42 Sim

6 MATHEUS S CABRAL ME  129 27.703.210/0001-00 29,00 29,00 8,90 Sim

7 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  112 06.349.848/0001-07 29,59 29,59 2,03 Sim

8 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  055 19.980.359/0001-09 29,59 29,59 0,00 Sim

9 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  021 51.689.269/0001-68 29,59 29,59 0,00 Sim

10 UNICA SANEANTES LTDA  128 43.392.983/0001-61 89,82 89,82 203,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:40
Banheira plástica infantil anatômica fabricado em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, 

local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento da água, 
capacidade mínima de 25 litros, peso suportad

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Banheira plástica infantil anatômica fabricado em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local 
apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento da água, capacidade mínima de 25 litros, 
peso suportado até 20 KG, nas cores: branco, amarelo e verde.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 3.600,00

Marca: CAJOVIL Modelo: CONF EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  138 51.689.269/0001-68 20,97 9,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:41
Camisa confeccionada BORDADA com desenhos infantis em tecido 100% algodão, manga REGATA, tamanho 

P, com 3 peças, unissex.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Camisa confeccionada BORDADA com desenhos infantis em tecido 100% algodão, manga REGATA, tamanho P, com 3 
peças, unissex.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 1.710,00

Marca: EUMAC BABY Modelo: Camisa manga REGATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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2 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  006 53.904.932/0001-25 20,97 9,80 3,16 Sim

3 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  082 19.980.359/0001-09 20,97 18,84 92,24 Sim

4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 130 40.061.199/0001-82 20,97 18,87 0,16 Sim

5 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  096 40.579.382/0001-74 20,97 19,98 5,88 Sim

6 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 081 17.238.558/0001-02 20,97 19,99 0,05 Sim

7 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  058 06.349.848/0001-07 20,97 20,97 4,90 Sim

8 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  099 31.683.128/0001-20 20,97 20,97 0,00 Sim

9 LUIZ GABRIEL MELO ALVES  121 47.818.951/0001-36 20,97 20,97 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

UNICA SANEANTES LTDA  060 43.392.983/0001-61 20,00 10,85 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 076 17.238.558/0001-02 7,56 4,50 Sim

2 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  113 51.689.269/0001-68 7,56 4,90 8,89 Sim

3 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  043 53.904.932/0001-25 7,56 6,30 28,57 Sim

4 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  003 19.980.359/0001-09 7,56 6,79 7,78 Sim

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 127 40.061.199/0001-82 7,56 6,80 0,15 Sim

6 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  090 06.349.848/0001-07 7,56 7,56 11,18 Sim

7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  073 31.683.128/0001-20 7,56 7,56 0,00 Sim

8 UNICA SANEANTES LTDA  007 43.392.983/0001-61 10,56 10,56 39,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:41
Chupeta com bico de silicone NR2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade

Descrição: Chupeta com bico de silicone NR2
Quantidade: 180 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 810,00

Marca: MAMITA/MAMITA 
PROD.INFANTIS

Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:41
Conjunto em polipropileno para bebê, contendo 01 escova com cerdas em nylon ,01 pente e 01 saboneteira.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Conjunto em polipropileno para bebê, contendo 01 escova com cerdas em nylon ,01 pente e 01 saboneteira.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 2.142,00

Marca: KELL Modelo: CONJ
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  080 40.579.382/0001-74 16,35 11,90 Sim

2 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  071 53.904.932/0001-25 16,35 12,00 0,84 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 012 17.238.558/0001-02 16,35 13,00 8,33 Sim

4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 143 39.905.061/0001-33 15,90 14,69 13,00 Sim

5 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  020 19.980.359/0001-09 16,35 14,70 0,07 Sim

6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 057 40.061.199/0001-82 16,35 14,72 0,14 Sim

7 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  052 06.349.848/0001-07 16,35 16,35 11,07 Sim

8 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  089 31.683.128/0001-20 16,35 16,35 0,00 Sim

9 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  032 51.689.269/0001-68 16,35 16,35 0,00 Sim

10 UNICA SANEANTES LTDA  087 43.392.983/0001-61 30,80 30,80 88,38 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  105 53.904.932/0001-25 15,80 12,00 Sim

2 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  097 40.579.382/0001-74 15,80 12,19 1,58 Sim

3 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  114 19.980.359/0001-09 15,80 13,29 9,02 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 117 17.238.558/0001-02 15,80 13,30 0,08 Sim

5 LUIZ GABRIEL MELO ALVES  078 47.818.951/0001-36 15,80 14,19 6,69 Sim

6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 128 40.061.199/0001-82 15,80 14,22 0,21 Sim

7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  083 31.683.128/0001-20 15,80 15,80 11,11 Sim

8 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  093 51.689.269/0001-68 15,80 15,80 0,00 Sim

9 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  034 06.349.848/0001-07 15,80 15,80 0,00 Sim

10 UNICA SANEANTES LTDA  012 43.392.983/0001-61 27,60 27,60 74,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:41
Conjunto pagão BORDADA com desenhos infantis 3 peças, em tecido 100% algodão, contendo calça, camiseta 

e casaco, unissex.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Conjunto pagão BORDADA com desenhos infantis 3 peças, em tecido 100% algodão, contendo calça, camiseta e casaco, 
unissex.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 2.160,00

Marca: PROPRIA Modelo: CONF EDITAL

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:41
Cotonete com hastes flexíveis e pontas de algodão antigerme, caixa com 75 unidades de hastes flexíveis.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LUIZ GABRIEL MELO ALVES  148 47.818.951/0001-36 2,16 1,88 Sim

2 UNICA SANEANTES LTDA  147 43.392.983/0001-61 2,34 1,90 1,06 Sim

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 014 40.061.199/0001-82 2,16 1,94 2,11 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 099 17.238.558/0001-02 2,16 2,10 8,25 Sim

5 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  045 51.689.269/0001-68 2,16 2,16 2,86 Sim

6 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  056 19.980.359/0001-09 2,16 2,16 0,00 Sim

7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  115 31.683.128/0001-20 2,16 2,16 0,00 Sim

8 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  028 06.349.848/0001-07 2,16 2,16 0,00 Sim

9 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  069 53.904.932/0001-25 2,16 2,16 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Cotonete com hastes flexíveis e pontas de algodão antigerme, caixa com 75 unidades de hastes flexíveis.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 1,88 Valor Total: 338,40

Marca: LITORAL  B Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 078 40.061.199/0001-82 7,88 7,09 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 039 17.238.558/0001-02 7,88 7,20 1,55 Sim

3 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  007 19.980.359/0001-09 7,88 7,87 9,31 Sim

4 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  038 06.349.848/0001-07 7,88 7,88 0,13 Sim

5 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  101 53.904.932/0001-25 7,88 7,88 0,00 Sim

6 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  050 51.689.269/0001-68 7,88 7,88 0,00 Sim

7 UNICA SANEANTES LTDA  098 43.392.983/0001-61 20,04 20,04 154,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:41
Creme para assaduras infantil tubo flexível contendo 45 gramas de creme contra assaduras composto por 

retinol (vitamina A) 5.000 UI/G, aprovado para administração dermatológica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade

Descrição: Creme para assaduras infantil tubo flexível contendo 45 gramas de creme contra assaduras composto por retinol 
(vitamina A) 5.000 UI/G, aprovado para administração dermatológica
Quantidade: 180 Valor Unit.: 7,09 Valor Total: 1.276,20

Marca: BEPANTOL Modelo: CREME ASSADURAS 
INFANTIL

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:41
Cueiro para bebê em tecido flanelado e antialérgico, Cueiro para bebê em tecido flanelado e antialérgico 

medindo em média 0,96 x 0,80. Cores: rosa, amarelo, verde e azul

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  100 53.904.932/0001-25 7,67 6,00 Sim

2 LUIZ GABRIEL MELO ALVES  022 47.818.951/0001-36 7,67 6,19 3,17 Sim

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 127 40.061.199/0001-82 7,67 6,90 11,47 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 031 17.238.558/0001-02 7,67 7,00 1,45 Sim

5 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  147 51.689.269/0001-68 7,67 7,65 9,29 Sim

6 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  101 19.980.359/0001-09 7,67 7,67 0,26 Sim

7 UNICA SANEANTES LTDA  020 43.392.983/0001-61 57,20 57,20 645,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Cueiro para bebê em tecido flanelado e antialérgico, Cueiro para bebê em tecido flanelado e antialérgico medindo em 
média 0,96 x 0,80. Cores: rosa, amarelo, verde e azul
Quantidade: 180 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 1.080,00

Marca: CARICIA Modelo: CONF EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  010 53.904.932/0001-25 18,50 15,00 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 139 17.238.558/0001-02 18,50 15,99 6,60 Sim

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 025 40.061.199/0001-82 18,50 16,65 4,13 Sim

4 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  036 31.683.128/0001-20 18,50 18,50 11,11 Sim

5 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  035 06.349.848/0001-07 18,50 18,50 0,00 Sim

6 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  080 51.689.269/0001-68 18,50 18,50 0,00 Sim

7 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  075 19.980.359/0001-09 18,50 18,50 0,00 Sim

8 UNICA SANEANTES LTDA  047 43.392.983/0001-61 28,60 28,60 54,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GABRIEL MELO ALVES  090 47.818.951/0001-36 18,50 15,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:41
Fraldas para bebê em tecido 100% algodão, na cor branca, lavável, em tecido duplo, medindo: 0,70 cm x 0,70 

cm, caixa com 05 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Fraldas para bebê em tecido 100% algodão, na cor branca, lavável, em tecido duplo, medindo: 0,70 cm x 0,70 cm, caixa 
com 05 unidades.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 2.700,00

Marca: CARICIA Modelo: CONF EDITAL

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:42
Jogo de lençol infantil 100% algodão com 03 peças, contendo 01 lençol com elástico medindo 150x89cm, 01 

lençol sem elástico medindo 140x89cm e 01 fronha medindo 40x28cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  141 19.980.359/0001-09 31,21 20,06 Sim

2 LUIZ GABRIEL MELO ALVES  005 47.818.951/0001-36 31,21 20,07 0,05 Sim

3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 090 40.061.199/0001-82 31,21 28,09 39,96 Sim

4 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  123 53.904.932/0001-25 31,21 28,50 1,46 Sim

5 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 067 17.238.558/0001-02 31,21 30,00 5,26 Sim

6 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  043 06.349.848/0001-07 31,21 31,20 4,00 Sim

7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  055 31.683.128/0001-20 31,21 31,21 0,03 Sim

8 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  118 51.689.269/0001-68 31,21 31,21 0,00 Sim

9 UNICA SANEANTES LTDA  059 43.392.983/0001-61 55,00 55,00 76,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Jogo de lençol infantil 100% algodão com 03 peças, contendo 01 lençol com elástico medindo 150x89cm, 01 lençol sem 
elástico medindo 140x89cm e 01 fronha medindo 40x28cm.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 20,06 Valor Total: 3.610,80

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: INFANTIL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  016 19.980.359/0001-09 7,43 3,79 Sim

2 UNICA SANEANTES LTDA  119 43.392.983/0001-61 3,80 3,80 0,26 Sim

3 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  027 51.689.269/0001-68 7,43 4,40 15,79 Sim

4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 061 39.905.061/0001-33 7,40 6,66 51,36 Sim

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 102 40.061.199/0001-82 7,43 6,69 0,45 Sim

6 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 065 17.238.558/0001-02 7,43 7,00 4,63 Sim

7 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  069 06.349.848/0001-07 7,43 7,20 2,86 Sim

8 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  018 53.904.932/0001-25 7,43 7,43 3,19 Sim

9 LUIZ GABRIEL MELO ALVES  146 47.818.951/0001-36 7,43 7,43 0,00 Sim

10 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  093 31.683.128/0001-20 7,43 7,43 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:42
Lenço Umedecido Infantil, sem álcool, de aloe vera, fragrância suave, super macio, testado 

dermatologicamente, em embalagem plástica em formato de SACHE com no mínimo 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Lenço Umedecido Infantil, sem álcool, de aloe vera, fragrância suave, super macio, testado dermatologicamente, em 
embalagem plástica em formato de SACHE com no mínimo 50 unidades.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 3,79 Valor Total: 682,20

Marca: USE IT Modelo: HIGIENE

6 de 10Gerado em: 03/04/2024 12:27:43

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CUPIRA
CUPIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  139 19.980.359/0001-09 12,90 7,77 Sim

2 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  122 51.689.269/0001-68 12,90 7,78 0,13 Sim

3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  015 40.579.382/0001-74 12,90 8,99 15,55 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 022 17.238.558/0001-02 12,90 9,00 0,11 Sim

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 033 40.061.199/0001-82 12,90 11,61 29,00 Sim

6 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  016 06.349.848/0001-07 12,90 12,20 5,08 Sim

7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  003 31.683.128/0001-20 12,90 12,90 5,74 Sim

8 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  132 53.904.932/0001-25 12,90 12,90 0,00 Sim

9 UNICA SANEANTES LTDA  008 43.392.983/0001-61 21,62 21,62 67,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:42
Mamadeira com bico de silicone e anatômico, com tampa protetora, em plástico resistente com ortodôntico, 

para crianças acima de 06 meses, em cores neutras, com capacidade para 220 ml de líquido.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Mamadeira com bico de silicone e anatômico, com tampa protetora, em plástico resistente com ortodôntico, para crianças 
acima de 06 meses, em cores neutras, com capacidade para 220 ml de líquido.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 7,77 Valor Total: 1.398,60

Marca: MURANO Modelo: INFANTIL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  004 51.689.269/0001-68 11,49 8,00 Sim

2 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  019 19.980.359/0001-09 11,49 8,98 12,25 Sim

3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  003 40.579.382/0001-74 11,49 8,99 0,11 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 080 17.238.558/0001-02 11,49 9,00 0,11 Sim

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 103 40.061.199/0001-82 11,49 10,34 14,89 Sim

6 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  147 06.349.848/0001-07 11,49 11,00 6,38 Sim

7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  071 31.683.128/0001-20 11,49 11,49 4,45 Sim

8 UNICA SANEANTES LTDA  092 43.392.983/0001-61 17,78 17,78 54,74 Sim

9 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  149 53.904.932/0001-25 1.149,00 1.149,00 6362,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:42
Mamadeira tipo chuquinha, com bico de silicone e anatômico, com tampa protetora, em plástico resistente com 

ortodôntico, para crianças acima de 06 meses, em cores neutras, com capacidade para 50 ml de líquido.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Mamadeira tipo chuquinha, com bico de silicone e anatômico, com tampa protetora, em plástico resistente com 
ortodôntico, para crianças acima de 06 meses, em cores neutras, com capacidade para 50 ml de líquido.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 1.440,00

Marca: MAMITA Modelo: chuquinha 50ML
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1 LUIZ GABRIEL MELO ALVES  016 47.818.951/0001-36 22,07 19,70 Sim

2 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  129 19.980.359/0001-09 22,07 19,71 0,05 Sim

3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  148 40.579.382/0001-74 22,07 19,74 0,15 Sim

4 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  067 53.904.932/0001-25 22,07 19,80 0,30 Sim

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 107 40.061.199/0001-82 22,07 19,86 0,30 Sim

6 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 012 17.238.558/0001-02 22,07 21,00 5,74 Sim

7 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  034 51.689.269/0001-68 22,07 22,07 5,10 Sim

8 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  017 31.683.128/0001-20 22,07 22,07 0,00 Sim

9 UNICA SANEANTES LTDA  054 43.392.983/0001-61 50,60 50,60 129,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:42
Manta com forro, 100% algodão, medindo 80x80cm. Acabamento com bicos de cambraia.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Manta com forro, 100% algodão, medindo 80x80cm. Acabamento com bicos de cambraia.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 19,70 Valor Total: 3.546,00

Marca: LITORAL B Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  038 51.689.269/0001-68 35,82 26,00 Sim

2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 102 39.905.061/0001-33 35,00 27,99 7,65 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 071 17.238.558/0001-02 35,82 32,00 14,33 Sim

4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 090 40.061.199/0001-82 35,82 32,24 0,75 Sim

5 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  114 06.349.848/0001-07 35,82 35,81 11,07 Sim

6 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  147 19.980.359/0001-09 35,82 35,82 0,03 Sim

7 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  101 53.904.932/0001-25 35,82 35,82 0,00 Sim

8 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  135 31.683.128/0001-20 35,82 35,82 0,00 Sim

9 UNICA SANEANTES LTDA  134 43.392.983/0001-61 55,80 55,80 55,78 Sim

10 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 129 39.500.536/0001-01 112,50 112,50 101,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:42
Pacote fralda infantil, tamanho P, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos 

ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacote com no mínimo 28 fraldas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Pacote fralda infantil, tamanho P, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas 
pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacote com no mínimo 28 fraldas.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 4.680,00

Marca: CONFORT Modelo: Pacote fralda infantil P
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 039 17.238.558/0001-02 3,86 3,00 Sim

2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 128 40.061.199/0001-82 3,86 3,47 15,67 Sim

3 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  023 51.689.269/0001-68 3,86 3,86 11,24 Sim

4 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  003 19.980.359/0001-09 3,86 3,86 0,00 Sim

5 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  137 06.349.848/0001-07 3,86 3,86 0,00 Sim

6 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  107 31.683.128/0001-20 3,86 3,86 0,00 Sim

7 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  009 53.904.932/0001-25 3,86 3,86 0,00 Sim

8 UNICA SANEANTES LTDA  066 43.392.983/0001-61 8,48 8,48 119,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:43
Sabonete Hidratante Infantil 90g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Sabonete Hidratante Infantil 90g
Quantidade: 180 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 540,00

Marca: 123 BABY Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA  046 53.904.932/0001-25 21,35 12,20 Sim

2 LUIZ GABRIEL MELO ALVES  048 47.818.951/0001-36 21,35 12,49 2,38 Sim

3 COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI - EPP  068 19.980.359/0001-09 21,35 16,46 31,79 Sim

4 WMG DISTRIBUIDORA LTDA  054 40.579.382/0001-74 21,35 16,47 0,06 Sim

5 MASTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS LTDA

 074 17.238.558/0001-02 21,35 17,00 3,22 Sim

6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 008 40.061.199/0001-82 21,35 19,22 13,06 Sim

7 L.C EMPREEDIMENTOS E LOCAÇÕES  085 06.349.848/0001-07 21,35 20,00 4,06 Sim

8 MELO DISTRIBUIDORA LTDA  080 31.683.128/0001-20 21,35 21,35 6,75 Sim

9 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME  107 51.689.269/0001-68 21,35 21,35 0,00 Sim

10 UNICA SANEANTES LTDA  055 43.392.983/0001-61 39,60 39,60 85,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/04/2024 12:27:43
Toalha infantil para banho felpuda com capuz 100% algodão, medindo 90x70cm, com acabamento.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: Toalha infantil para banho felpuda com capuz 100% algodão, medindo 90x70cm, com acabamento.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 12,20 Valor Total: 2.196,00

Marca: PROPRIA Modelo: CONF EDITAL
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